
Městský úřad Polička
Odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí

Palackého nám. 160, 572 01 Polička

Spis. zn.: MP/14732/2010/01             Polička, 3. 11. 2010
Č. j.: MP/14732/2010/OÚPRaŽP/AM

OZNÁMENÍ

Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí (OÚPRaŽP), jako 
příslušný úřad územního plánování a pořizovatel, oznamuje v souladu s ustanovením § 52, odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů,

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

O NÁVRHU OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

ZMĚNA Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE

PUSTÁ KAMENICE

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ UPRAVENÉHO A POSOUZENÉHO NÁVRHU

ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE PUSTÁ KAMENICE

S ODBORNÝM VÝKLADEM SE BUDE KONAT V ÚTERÝ

21. prosince 2010  v 15.00 hod.

V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU PUSTÁ KAMENICE, ČP. 64

Upravený a posouzený návrh Změny č. 1 Územního plánu obce Pustá Kamenice (ÚPO Pustá 
Kamenice) je vystaven k veřejnému nahlédnutí v pracovních dnech na úseku územního plánování 
odboru územního plánování, rozvoje a životního prostředí Městského úřadu Polička, Palackého 
nám. 160 (I. patro, kanc. č. 41) a na Obecním úřadu Pustá Kamenice v době

od 4. 11. 2010 do 21. 12. 2010

V uvedené době je upravený a posouzený návrh Změny č. 1 ÚPO Pustá Kamenice rovněž 
vystaven na internetových úředních deskách na adresách www.policka.org a www.pustakamenice.cz.

Zveme dotčené orgány, ostatní subjekty, sousední obce a obec, pro kterou je změna 
územního plánu obce pořizována, k účasti na veřejném projednání.

Písemné námitky proti návrhu mohou podat u pořizovatele nejpozději při veřejném projednání 
vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných 
opatření a zastavitelných ploch a zástupce veřejnosti podle § 23 stavebního zákona. V námitce musí 
být uvedeno odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezeno
území dotčené námitkou. Nejpozději při veřejném projednání může každý uplatnit písemně své 
připomínky. K později podaným námitkám a uplatněným připomínkám se nepřihlíží.

Dotčené orgány uplatní na závěr veřejného projednání své stanovisko k uplatněným 
připomínkám a podaným námitkám. K později uplatněným stanoviskům se nepřihlíží.

                              otisk úředního razítka                     ………………………………………………
                                                Ing. Marta Mastná

                   vedoucí odboru územního plánování,
                    rozvoje a životního prostředí
                     Městského úřadu Polička

http://www.policka.org/


Vyřizuje:  Ing. Antonín Mihulka
Městský úřad Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička

odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí
tel.: 461 723 854, fax: 461 725 926, e-mail: mihulka@policka.org

Rozdělovník:

A. Dotčené orgány (veřejnou datovou sítí do datové schránky):

1. Ministerstvo dopravy, nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15  Praha 1
2. Ministerstvo obrany - Vojenská ubytovací a stavební správa, Teplého 1899/C, 530 02 Pardubice
3. Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor hornictví, Na Františku 32, 110 15 Praha 1
4. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy, Resslova 1229/2a, 500 02 Hradec Králové
5. Ministerstvo životního prostředí, odbor péče o krajinu, Vršovická 65, 100 10 Praha 10
6. Ministerstvo zemědělství - Pozemkový úřad, M. Horákové 10, 568 02 Svitavy
7. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, územní pracoviště Svitavy, Polní 2, 568 02 Svitavy
8. Krajská veterinární správa, Husova 1747, 530 03 Pardubice
9. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy, silničního hospodářství a investic, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
10. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
11. Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a ŽP – oddělení ŽP, Palackého nám. 160, 572 01 Polička
12. Městský úřad Polička, odbor dopravy, Palackého nám. 160, 572 01 Polička
13. Městský úřad Litomyšl, odbor kultury a cestovního ruchu – odd. státní památkové péče, Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl
14. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, Olbrachtova 37, 568 02 Svitavy
15. Obvodní báňský úřad v Trutnově, pracoviště Hradec Králové, Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové
16. Správa CHKO Žďárské vrchy, Brněnská 39, 591 01 Žďár nad Sázavou
17. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Pardubický kraj, nám. Republiky 12, 530 03 Pardubice
18. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum, Piletická 57, 500 03 Hradec Králové

B. Sousední obce a ÚÚP sousedních ORP (veřejnou datovou sítí do datové schránky):

1. Obec Borová, Borová 100, 569 82 Borová u Poličky
2. Obec Krouna, Krouna 218, 539 43 Krouna
3. Obec Proseč, Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče
4. Obec Pustá Rybná, Pustá Rybná 48, 572 01 Polička
5. Obec Svratouch, Svratouch 290, 539 42 Svratouch
6. Městský úřad Hlinsko, Stavební úřad – úsek územního plánování a GIS, Poděbradovo nám. 1, 539 23 Hlinsko
7. Městský úřad Chrudim, odbor územního plánu a regionálního rozvoje, Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim

C. Obec Pustá Kamenice, Pustá Kamenice 64, 569 82 Borová (veřejnou datovou sítí do datové schránky):

D. Ostatní subjekty (veřejnou datovou sítí do datové schránky):

1. Centrum dopravního výzkumu, Divize rozvoje dopravy, Thámova 7, 186 00 Praha 8
2. Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - středisko Pardubice, Jiráskova 1665, 530 02 Pardubice
3. Ministerstvo obrany - Regionální úřad vojenské dopravy Hradec Králové, Komenského 224, 500 01 Hradec Králové
4. České dráhy a.s., GŘ, odbor správy nemovitostí, Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1
5. Správa železniční dopravní cesty s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
6. Telefónica O2 CR a.s., Plán. a výstavba PS-KPO Pardubicko, Masarykovo nám. 2655, 531 84 Pardubice
7. Český telekomunikační úřad, odbor pro východočeskou oblast, Velké náměstí 1, 500 03  Hradec Králové
8. České radiokomunikace a.s., útvar strategie realizace infrastruktury, Skokanská 1, 169 00  Praha 6
9. Lesy České republiky s.p., HS, Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
10. Lesy České republiky s.p., Lesní správa Choceň, Pernerova 75, 565 01 Choceň
11. Česká geologická služba GEOFOND, Kostelní 26, 170 06 Praha 7
12. Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště, Zámek 4, 531 16 Pardubice (doporučeně)
13. Povodí Labe s.p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
14. Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno
15. Pozemkový fond ČR, územní pracoviště, Olomoucká 26, 568 02 Svitavy
16. Ministerstvo dopravy - Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice
17. Ministerstvo dopravy - Ředitelství silnic a dálnic ČR, oddělení výstavby a ÚP, Čerčanská 2023/12, 145 00 Praha 4
18. Úřad pro civilní letectví ČR, letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6
19. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, T.G. Masaryka 985, 570 01 Litomyšl
20. ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874, 405 02 Děčín 4
21. VČP Net s.r.o.., Pražská třída 485, 500 04 Hradec Králové
22. VHOS a.s., Nádražní 1430/6, 571 01 Moravská Třebová
23. Zemědělská vodohospodářská správa, pracoviště Chrudim, Poděbradova 909, 537 01 Chrudim (doporučeně)
24. Zemědělská vodohospodářská správa, pracoviště Svitavy, náměstí Míru 17, 568 02 Svitavy (doporučeně)
25. Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové
26. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 47 Pardubice
27. I. AGRO Oldřiš a.s., Oldřiš 236, 569 82 Borová
28. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor strategického rozvoje kraje a evropských fondů - oddělení územního plánování, 

Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
29. Ing. arch. Vojtěch Mencl, Koliště 49, 602 00 Brno - projektant (doporučeně)


	A.
	Obec Borová, Borová 100, 569 82 Borová u Poličky
	Obec Krouna, Krouna 218, 539 43 Krouna
	Obec Svratouch, Svratouch 290, 539 42 Svratouch
	Městský úřad Chrudim, odbor územního plánu a regionálního rozvoje, Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim


		2010-11-03T07:17:08+0000
	Ing. Marta Mastná




